

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Sara Hildénin taidemuseon, Muumimuseon ja Tampereen taidemuseon markkinoinnin tukeminen

TRE:6834/02.02.01/2022

### Lisätietoja päätöksestä

Strategiajohtaja Reija Linnamaa, p. 040 572 9610, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Valmistelijan yhteystiedot

Suhdetoiminta- ja markkinointipäällikkö Iina Ojala, puh. 040 801 6189 ja markkinointisuunnittelija Katri Rauvola, p. 040 183 7258, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Päätös

Tampereen museoiden markkinointia tuetaan 30 000 eurolla vuonna 2022. Tuki kohdennetaan kolmelle museolle: Sara Hildénin taidemuseo, Muumimuseo ja Tampereen taidemuseo.

Tuen arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta maksimissaan 30 000 euroa. Kustannukset laskutetaan toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 113225 kaupunkimarkkinointi.

### Perustelut

Tampereen kaupungin strategisena tavoitteena on olla luovien ihmisten koti ja houkutella elämysten äärelle ympäri vuoden. Tampere haluaa olla tunnettu kansainvälisen tason tapahtumien ja kulttuurin keskittymänä.

Tampereen kaupungin Strategia- ja kehittämissyksikön suhdetoiminta- ja markkinointitiimi vastaa kaupunkimarkkinoinnin kaupunkitasoisesta strategisesta ohjauksesta ja kaupungin yhteisten poikkileikkaavien markkinointiaineistojen toteuttamisesta toimijoiden yhteiskäyttöön sekä vastaa Tampereella järjestettävien merkittävien kaupunkitapahtumien ja kv. tapahtumien markkinoinnin tukemisesta. Lisäksi suhdetoiminta ja markkinointi voi toteuttaa kohdennettuja markkinointikampanjoita erikseen sovittuihin kohteisiin.

Kaupunkimarkkinoinnin suuntaviivat valmistuivat keväällä 2022. Suuntaviivoissa määritellään kaupunkimarkkinoinnin painopisteitä ja kehittämiskohteita kuluvalle valtuustokaudelle. Suuntaviivoissa tunnistettuja tavoitteita ovat mm. yhteistyön tiivistäminen, ympärivuotisen tarjonnan vahvistaminen ja museokaupunkina profiloituminen. Tämän tavoitteen toteuttamiseksi suhdetoiminta- ja markkinointitiimi käynnistää yhdessä sivistyspalveluiden kanssa säännöllisemmän yhteistyön kaupungin omien kulttuurikohteiden markkinoinnin vahvistamiseksi.

Museoiden markkinoinnin tukemisella halutaan vahvistaa Tampereen imagoa museokaupunkina ja vahvistaa suuren yleisön tietoisuutta Tampereen maailmanluokan näyttelyistä. Tampereen museot ovat yksi ympärivuotisen tasokkaan kulttuuritarjonnan kulmakivi.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Tuen arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta maksimissaan 30 000 euroa. Lopullinen summa tarkentuu toteutuneiden toimenpiteiden perusteella.

Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen mukaan konserniyksikön johtaja päättää johtamansa toiminnan osalta irtaimen omaisuuden ja enintään 60 000 euron suuruisten palvelujen hankinnasta konsernihallinnon palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa.

**Tiedoksi**

lina Ojala, Katri Rauvola, Juha A Ahonen, tupa.talous@tampere.fi

**Allekirjoitus**

Strategiajohtaja Reija Linnamaa

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävänä 5.10.2022 Tampereen kaupungin verkkosivulla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Ote päätöksestä on lähetetty 4.10.2022 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere  
04.10.2022

Sirpa Lempinen  
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 36

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.